

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนน คสล.สายเข้าฟาร์มหมูนางอุไร จันทรทอง บ้านปางสา หมู่ที่ 4 ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 335 ม.หนา 0.15 ม. และหูช้าง 2 จุด พื้นที่ 46.50 ตร.ม. หรือมีพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,386.50 ตร.ม.  
 พร้อมดินลูกรังไหล่ทางและป้ายโครงการเหล็กจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.ป่ามะม่วง กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านปางสา ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดตาก

วันที่ 13 กันยายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	1,386.50	282.96	392,324.04	1.3607	385.02	533,835.32
2	รอยต่อเค็ชขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	24.00	104.15	2,499.71	1.3607	141.72	3,401.36
3	รอยต่อเค็ชหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	244.00	80.79	19,713.24	1.3607	109.93	26,823.81
4	รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	0.00	-	-	1.3607	0.00	-
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	69.30	233.72	16,196.52	1.3607	318.02	22,038.60
6	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	80.40	74.65	6,001.86	1.3607	101.58	8,166.73
รวมค่างานต้นทุน					436,735.37			
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น								594,265.82
ขอตั้งจ่ายเพียง				(ห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)				594,200.00
เฉลี่ยราคาประมาณ				428.56 บาท/ตารางเมตร				

หมายเหตุ - ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดตาก เดือน สิงหาคม 2565

- สิบราคาจากท้องตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมดวง กรวยทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศุภัทธา ขอบธรรม)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอนุตล นิลจันทร์)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกิตติ อ่อนลมุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(น.ส.นวลพรรณวรา ทิพย์พิมาน)

จพง.ธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสมคิด พุกวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล